
URED ZASTUPNIKA REPUBLIKE HRVATSKE PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA, DALMATINSKA 1, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. EV-01/M-2012 Dodatak II B 01.10.2012. 
218.750,00 kn 

(s PDV-om) 
6 mjeseci 

PRIJEVODI 

KOVAČIĆEK 

d.o.o. 

 
131.150,00 kn 

(s PDV-om) 

2. EV-01/M-2013 Dodatak II B 06.05.2013. 
288.125,00 kn 

(s PDV-om) 

 Do 12 

mjeseci 

PRIJEVODI 

KOVAČIĆEK 

d.o.o. 

31.12.2013. 
170.300,00 kn 

(s PDV-om)  

3. EV-01/M-2014 
OTVORENI 

POSTUPAK 
02.05.2014. 

175.337,50 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

CIKLOPEA 

d.o.o.- Usluga 

prevođenja, 

lekture i pravne 

redakture, 

grupa 1.- s 

hrvatskog na 

engleski 

  



4. EV-01/M-2014 
OTVORENI 

POSTUPAK 
02.05.2014. 

51.926,87 kn (s 

PDV-om) 
12 mjeseci 

CIKLOPEA 

d.o.o.- Usluga 

prevođenja, 

lekture i pravne 

redakture, 

grupa 2.- s 

engleskog na 

hrvatski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 

4/2010-A; 

4/2010-B; 

4/2010-C; 

4/2010-D; 

4/2010-E 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

22.11.2010.  2 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE 

NOVINE d.d., 

BIRODOM d.o.o., 

ZVIBOR d.o.o., 

GORNJI GRAD 

d.o.o. – toneri i 

tinte 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 

1.2.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2012. 

godine 
  

25.700,20 

kn (s PDV-

om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 

6/2011-A; 

6/2011-B; 

6/2011-C 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

17.08.2011.  2 godine 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE 

NOVINE d.d.,  

ZVIBOR d.o.o., 

BIRODOM d.o.o., 

ŽELVA d.o.o., 

INGPRO d.o.o., 

TIP-ZAGREB 

d.o.o., OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. – 

uredski materijal 

 

31.185,19 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 

2.1.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2012. 

godine 
  

7.655,88 kn 

(s PDV-om) 

 

 2.2.   01.01.2013.  Do 17.08.2013.   

23.529,31 

kn (s PDV-

om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 16/2010-B  

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

15.04.2011.  3 GODINE 

DHL 

INTERNATIONAL 

d.o.o., OVERSEAS 

TRADE CO. LTD. 

d.o.o.,A2B 

EXPRESS d.o.o. – 

poštanske usluge s 

dodanom 

vrijednosti u 

međunarodnom 

poštanskom 

prometu 

  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 

3.1.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

tijekom 2012. 

godine 

DHL 

INTERNATIONAL 

d.o.o. 

 

10.144,30 

kn (s PDV-

om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 4. 7/2012 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

09.11.2012.  2 godine 

KING ICT d.o.o. -

Računala i 

računalna oprema 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 4.1.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Za 2013. 

godinu 
  

14.513,70 

kn (s PDV-

om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

5. 

 

 

 

5/2012-A 

 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-IMPORT 

d.o.o., DALMAT 

d.o.o., 

PONUDITELJ: 

KING ICT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

ZIT d.o.o., B.T.C. 

d.o.o.– toneri i 

tinte, grupa A (HP) 

  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 
 

 

5.1. 

 

Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

233.620,00 

kn (s PDV-

om) 

 

 

12 mjeseci 

   

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

6. 

 

 

5/2012-B 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-IMPORT 

d.o.o., DALMAT 

d.o.o. ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

B.T.C. d.o.o., ZIT 

d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO 

d.o.o.- toneri i tinte, 

grupa B (Canon) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-

a 
 

 

6.1. 

 

Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

62.391,25 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

   

 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

7. 

 

 

5/2012-C 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE d.d., 

ZVIBOR d.o.o., 

PONUDITELJ: LOST 

d.o.o.- toneri i tinte, grupa 

C (Lexmark) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

7.1. 

 Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

76.012,50 kn 

(s PDV-om)  

 

 

12 mjeseci 

   

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

8. 

 

 

5/2012-D 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

  

 

3 GODINE 

PONUDITELJ: GORNJI 

GRAD d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE d.d., 

ZVIBOR d.o.o.-  toneri i 

tinte, grupa D (Samsung) 

  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

8.1. 

 Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

53.963,75 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

   

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

9. 

 

 

5/2012-E 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

05.06.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., DALMAT 

d.o.o., ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO d.o.o.- 

toneri i tinte, grupa E 

(Epson i ostali) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

9.1. 

 Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

34.087,50 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

   



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

10. 

 

 

5/2012-F 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

 

 

28.01.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE d.d., 

ZVIBOR d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO d.o.o.- 

toneri i tinte, grupa F 

(zamjenski HP, Samsung i 

Lexmark) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

10.1. 

 Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

3.237,50 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

   

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

11. 

 

 

1/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

17.06.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- nabava 

licenci za korištenje 

Microsoftovih softverskih 

proizvoda i usluga 

  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

11.1. 

   

 

17.06.2013. 

 

 

1.256,25 

USD 

 

 

12 mjeseci 

   

 

7.083,31 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

11.2. 

   

 

01.07.2014. 

 

 

1.256,25 

USD 

 

 

12 mjeseci 

  

 

Do 

30.06.2015. 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

12. 

 

 

7/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

19.08.2013. 

 

 

 

 

 

2 GODINE 

 

 

HRVATSKI TELEKOM 

d.d.- usluge mobilne 

telefonije 

 

 

 

 

 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

12.1. 

   

 

19.03.2014. 

 

 

 

 

 

Do 

19.08.2015. 

  

 

 

 

 


